Rua Arcipreste Manoel Teodoro, nº. 305, Bairro: Batista Campos – CEP 66.023-700 – Belém – PA.
Fone: (91) 3184-2557

1

RESULTADO CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2021-SEGUP

Processo Administrativo nº 2021/35209

A Secretaria de Estado de Segurança Publica e Defesa Social - SEGUP, usando de suas
atribuições legais e tendo em vista a conclusão dos trabalhos de realização do Chamamento
Público nº 01/2021, por meio da Comissão Especial de Chamamento e Seleção, designados pela
Portaria n°. n° 093/2021 – SAGA/SEGUP de 01 de fevereiro 2021, publicada no Diário Oficial
nº 34.478 de 02/02/2021, RESOLVE tornar público o resultado do Edital de Chamamento
Público nº 01/2021-SEGUP, realizado com o objetivo de selecionar pessoas jurídicas que
manifestem interesse em colaborar e fomentar a segurança pública, por meio da apresentação de
proposta para uma das cotas de participação, denominada patrocínio, para construção do Centro
Integrado de Comando e Controle na praia do Atalaia em Salinópolis e confecções de bandeiras
de sinalização, conforme especificado no Termo de Referência, Anexo I do Edital.

Proponente: Motorola Solutions LTDA - CNPJ nº 10.652.730/0001-20
Cota 01 no valor de R$ 100.000,00 (Cem mil reais)

Belém, 23 de março de 2021

LUCIANA CUNHA DA SILVA
Presidente Comissão de Avaliação

CAROLINE DE ALMEIDA MARTINS
Membro

GABRIELA ASSUNÇÃO BARROS
Membro